
 

1 

 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován z prostředků EU, státního rozpočtu ČR a OP RLZ 
 
 
Občanské sdružení Prácheň - Centrum podpory celoživotního vzdělávání 
se sídlem: Nábřeží 1. máje 2259, 397 01  Písek 
zastoupené Michaelou Svobodovou, místopředsedkyní sdružení  
IČ: 26600111 
 
 

vypisuje výběrové řízení a vyzývá dodavatele služeb (vzdělávacích kurzů) 
k podání nabídek pro realizaci projektu 

 
„Rekvalifikační programy pro získání dovedností nutných pro uplatnění 

v automobilovém průmyslu v Písecké průmyslové zóně“ 
 
 
Základní údaje o zadavateli 
 
Název:   Občanské sdružení Prácheň - Centrum podpory celoživotního vzdělávání 
Sídlo:    Nábřeží 1. máje 2259 

397 01  Písek 
IČ:    26600111 
Kontaktní osoba:  Tomáš Hančil, manažer projektu 
E-mail:  tomas@hancil.net 
Telefon:  608 530 820 
 
 
 
Druh zakázky a doba plnění 
 
Realizace rekvalifikačních kurzů, které umožní zvyšujícímu se počtu nezaměstnaných a 
nezaměstnaností ohrožených na Písecku a v jeho okolí ucházet se úspěšně o práci v nově 
vznikajících podnicích z oblasti automobilového průmyslu v Písecké průmyslové zóně. 
Podrobné popisy jednotlivých kurzů jsou uvedeny níže. 
 
Všechny rekvalifikační kurzy budou probíhat v období od 1.7.2006 do 9.12.2006. 
 



 

2 

 
 
 
 
Podrobné popisy jednotlivých kurzů: 
 
A. Technolog vstřikování plastů (rekvalifikace) 

počet účastníků celkem: 35 
délka kurzu: 74 hodin (včetně základní praxe) + příprava odborné praxe v délce 

10 pracovních dnů pro účastníky, kteří tuto odbornou praxi ještě 
neabsolvovali.  

 
 
B. Seřizovač vstřikovacích lisů pro zpracování plastů – začátečník (rekvalifikace) 

počet účastníků celkem: 20 
délka kurzu: 80 hodin (včetně základní praxe) + příprava odborné praxe v délce 

10 pracovních dnů pro účastníky, kteří tuto odbornou praxi ještě 
neabsolvovali.  

 
 
C. Seřizovač vstřikovacích lisů pro zpracování plastů – specialista (rekvalifikace) 

počet účastníků celkem: 13 
délka kurzu: 80 hodin + 3 pracovní dny speciální praxe 

 
 
D. Mechanik seřizovač automatických strojů a zařízení - Elektropneumatika - základní kurz 

(rekvalifikace) 
počet účastníků celkem: 15 
délka kurzu: 100 hodin + odborná praxe 

 
 
Kvalifikační a věcné požadavky na realizátora 
 
1. Identifikační údaje o uchazeči 
2. Specifické požadavky: 
- výpis z obchodního rejstříku 
- originál nebo ověřená kopie oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění zakázky 
- osvědčení o profesní kvalifikaci vyučujících 
- prohlášení o zkušenostech a praxi s prováděním školení 
- čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních kritérií podle § 31 zákona 40/2004 Sb., o 

veřejných zakázkách 
- údaj plátce (DIČ) či neplátce DPH 
3. Osnova a obsah jednotlivých kurzů 
4. Prokázání akreditací pro výuku požadovaných kurzů nebo oprávnění takové kurzy realizovat, 

které zadavatel může uznat 
5. Návrh časového harmonogramu zakázky 
 



 

3 

 
 
 
 
Cena zakázky 
 
Cenu zakázky uchazeč stanoví absolutní částkou v českých korunách. S udáním, zda jde o cenu 
včetně DPH nebo bez DPH. Cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cenu 
dodavatel stanoví za jednotlivé kurzy bez podrobné kalkulace. 
Celková cena nesmí přesáhnout výši 976.000,- Kč vč. DPH (maximální alokovaná částka ESF) 
 
 
Platební podmínky 
Úhrada za plnění bude probíhat na základě skutečně odvedených prací. Lhůta splatnosti faktur je 
30 dní od data vystavení faktury. Faktury se platí bankovním převodem na účet dodavatele 
uvedený na faktuře. 
 
 
Požadavky na zpracování nabídky 
 
Všechny nabídky musejí být zpracovány v českém jazyce a pouze v jednom originálním 
vyhotovení. Nabídky musejí být zasílány zadavateli v uzavřené neporušené obálce a označeny 
„Výzva – Rekvalifikace nezaměstnaných a nezaměstnaností ohrožených na Písecku“ a dále 
označeny slovem „Neotvírat“. Obálky musejí být odpovídajícím způsobem zajištěny proti 
poškození, přelepeny a orazítkovány uchazečem. Při odeslání poštou zaslat nabídku doporučeně. 
Zároveň zašle uchazeč svou nabídku elektronicky na adresu manažera projektu. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek 
 
Termín podání: 29.6.2006 
 
 
Hodnocení nabídek 
 
Pro hodnocení nabídek budou použita následující kritéria: 
1) kvalita nabízených služeb 40 % 
2) kvalita realizačního týmu 40 % 
3) výše nabídkové ceny 20 % 
 
 
Hodnocení nabídek bude záviset převážně na kvalitě nabízených služeb, jejich rozsahu, struktuře, 
na kvalitě realizačního týmu, který se musí prokázat požadovanými oprávněními, praxí a 
zkušenostmi ze školení v daném oboru. Jako další kritérium je cena za školení, která ovlivní 
konečný výběr. 
 



 

4 

 
 
 
 
Vyhodnocení nabídek 
 
Došlé nabídky budou vyhodnoceny dne 30. června 2006 v 10.00 hod. v sídle Občanského 
sdružení Prácheň - Centra podpory celoživotního vzdělávání; Nábřeží 1. máje 2259, 397 01  
Písek. 
 
 
Hodnotící komise 
Tomáš Hančil - manažer projektu 
Jiří Mach - odborný asistent projektu 
Michaela Svobodová – místopředsedkyně sdružení 
 
 
Vymezení úlohy zadavatele při realizaci zakázky 
 
Zadavatel bude organizovat, monitorovat, řídit, koordinovat a hodnotit projekt prostřednictvím 
manažera projektu a odborného asistenta projektu. 
 
 
Vymezení úlohy dodavatele a způsob provádění zakázek 
 
Dodavatel se zavazuje dodržovat harmonogram jednotlivých rekvalifikačních kurzů nebo pouze 
po dohodě se zadavatelem jej lze měnit a dodržet maximální výši ceny dodávky. Dále je povinen 
poskytnout podklady pro monitorovací zprávy projektu a je povinen provádět publicitu té části 
projektu, na které se podílí. Dodavatel musí dodržovat zásady administrace platné pro účastníky 
projektů ze Strukturálních fondů, včetně archivace dokumentace souvisejících s realizací zakázky 
po dobu 10 let od ukončení realizace zakázky. 
Dodavatel školení je povinen na všechny dokumenty a doklady umístit logo ESF spolu s vlajkou 
EU a logo úřadu práce. Tato loga a symboly dodavatel umístí i na studijní materiály pro 
účastníky školení. 
Soubory s logy a vlajkou poskytne manažer projektu dodavateli po podpisu smlouvy o 
dodávkách. 
 
Dodavatel je povinen vystavit účastníkům kurzu (na základě výstupního hodnocení) osvědčení o 
absolvování kurzu. 
 



 

5 

 
 
 
 
Další ujednání 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu v zadávací dokumentaci, zrušení zadávacího řízení, 
nejpozději do podpisu smlouvy. 
Dodavatel se může ucházet pouze o kompletní dodání zakázky. 
Zadavatel má právo vyřadit z výběrového řízení neúplné nabídky a nabídky nesplňující všechna 
náležitá kritéria. 
Zadavatel má právo odmítnout všechny nebo některé předložené nabídky. 
Podané nabídky se navracejí. 
Konkrétní termíny a místo realizace budou upřesněny podle potřeb zadavatele. 
 
 
 
 
V Písku dne 8. června 2006 
 
 
 
 
 

……………………………… 
Tomáš H A N Č I L 

manažer projektu 


